



T.C.
POZANTI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70732127-821.05-E.1084025

29.01.2016

Konu : DSİ Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı' nca,
Ortaokul 7 ve 8. Sınıf Öğrencilerine
"Su ve İstihdam" Konulu Resim ve
Kompozisyon Yarışması Düzenlenmesi.

POZANTI.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü' nün 15/01/2016 tarihli ve 535209 sayılı yazısı.

b) DSİ Genel Müdürlüğü 6. Bölge Müdürlüğü' nün, 19/01/2016 tarihli ve 36839 sayılı yazısı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı DSİ Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı' nın, Birleşmiş Milletler' in 22 mart gününü "Dünya Su Günü" kabul etmesi çerçevesinde, su konusunda toplumsal bilinç oluşturulması amacıyla, Türkiye geneli resmi/ özel tüm ortaokul 7 ve 8. sınıf öğrencilere yönelik "**Su ve İstihdam**" konulu '**Resim ve Kompozisyon Yarışması**' düzenlenmesine ilişkin ilgi (a), ilgi (b) yazıları ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, duyuru ve denetimleri ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, söz konusu etkinliğin derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda gereğini rica ederim.

İsmail BAYAR
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EKLERİ:

Ek-1 Yazı ve ekleri (5 sayfa)

DAĞITIM :

Ortaokul Müdürlüklerine



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 6. Bölge Müdürlüğü

Sayı : 48765408-821.05-36839
Konu : Yarışma

19.01.2016

ADANA VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, her yılın 22 Mart gününün, "Dünya Su Günü" olarak anılmasını kararlaştırmıştır. Dünya Su Günü her yıl farklı konu başlıkları altında kutlanmaktadır.2016 yılı için seçilen konu " Su ve İstihdam" olarak belirlenmiştir. Genel Müdürlüğümüzce 22 Mart Dünya Su Günü kapsamında konunun öneminin genç nesillere benimsenilerek suyla ilgili afetler, erken uyarı ve afete karşı hazırlık gibi konularda bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik hususların ilköğretim kurumlarında işlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

Bu nedenle İlköğretim okullarının 7. ve 8. sınıfları arasında " Su ve İstihdam" konulu resim ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiştir.

Konunun ve ekte sunulan duyurunun okulunuz öğrencilerine duyurulması ve hazırlanan çalışmalarla ilgili İdarenizce yapılan değerlendirmede I. seçilen eserin 12.02.2016 tarihine kadar Bölge Müdürlüğümüze bağlı Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğüne gönderilmesi hususunda gereğini ve bilgilerinizi arz ederim.

Necati KARACAN
Bölge Müdür Yardımcısı

EK/EKLER :

- Millî Eğitim Bakanlığı Yazısı (1 ad.)
- Resim Yarışması Şartnamesi (1 ad.)
- Kompozisyon Yarışması Şartnamesi (1 ad.)
- Afiş (1 ad.)

DAĞITIM :

- Hatay Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)
- Osmaniye Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)
- Mersin Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)
- Adana Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)



Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Orijinal elektronik belge adresi: <https://evrak.dogrula.dsi.gov.tr> Doğrulama Kodu: FHCS-JVH8-RW65-6315

Adres : DSİ 6. Bölge Müdürlüğü Comalpaşa Mah. Ordu C'ad. No:96 01120
Seyhan/ADANA
Telefon : (322) 459 05 90 Belgegeçer (Fax) : (322) 453 27 74 Elektronik
Ağ: www.dsi.gov.tr

Bilgi için:
Şükriye GÜVEN Memur
Telefon :
e-posta : s.guven@dsi.gov.tr



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.210821
Konu : DSİ Resim ve Kompozisyon
Yarışması

07.01.2016

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Orman ve Su İşleri Bakanlığı DSİ Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın
06/01/2016 tarihli ve 178259 gelen evrak sayılı yazısı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı DSİ Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın, Birleşmiş Milletler'in 22 Mart gününü "Dünya Su Günü" kabul etmesi çerçevesinde, su konusunda toplumsal bilinç oluşturma amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik "Su ve İstihdam" konulu "Resim ve Kompozisyon Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ülke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK: İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

Not: Elektronik <http://yegitiek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
DSİ Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Teknik Kurul - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Yazar ŞAHİN (Din. Öğr.)
Tel: (0 312) 296 94 40



22 MART 2016 DÜNYA SU GÜNÜ KOMPOZİSYON YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

..... İLİNDEKİ ORTAOKULLARIN 7. ve 8. SINIFLARI YARIŞMAYA KATILACAKTIR.

KONU:

Su ve İstihdam

AMAC:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından "22 Mart Dünya Su Günü" nedeniyle "Su ve İstihdam" konulu kompozisyon yarışması ile konunun önemini Ortaokul öğrencilerine benimsetilmesi ve genç nesillerin bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik hususları sağlamak, ayrıca dereceye girecek eserlerin Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün katılacağı tüm sergi ve fuarlarda sergilenerek su bilincinin öğrencilere ve vatandaşlara aktarılması amacıyla düzenlenmiştir.

KATILIM ŞARTLARI:

1. Ortaokulların 7. ve 8. sınıftaki öğrenciler bu yarışmaya katılabileceklerdir.
2. Kompozisyonlar A4 (21 cm x 29,7 cm) boyutundaki düz beyaz kâğıda; yazım kurallarına uygun, okunaklı bir el yazısıyla veya bilgisayarla Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde ve bir sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmış olacaktır. Bunların haricindeki ölçü ve yazım kuralları ile yapılacak olan kompozisyonlar değerlendirilmeye alınmayacaktır.
3. Sayfanın sol alt köşesine öğrencinin adı soyadı, okulu, sınıfı, numarası, açık adresi, ulaşılabilecek okul, ev ve cep telefonları mutlaka yazılacaktır.
4. Katılımcı, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış, yayınlanmamış, tamamı veya bir bölümü kopya edilmemiş, internetten indirilmemiş ve yardım alınmamış kompozisyonlar ile katılabilir.
5. İlgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine 12.02.2016 tarihine kadar gönderilmeyen veya Bölge Müdürlüklerince değerlendirilmeye alınmayan kompozisyonlar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kabul edilmeyecektir.
6. Kompozisyon, katlanmadan ve zarar görmeyecek şekilde gönderilmeli, fiiretleri yarışmacılar tarafından ödenecek olan posta ya da kargo ile gönderim sırasında doğabilecek zararlardan ve gecikmelerden Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü sorumlu olmayacaktır.

DEĞERLENDİRME: (Değerlendirme üç aşamada yapılacaktır.)

1. Okul idaresi, öğrenciler tarafından hazırlanan kompozisyonları değerlendirerek sadece birinci seçtiklerini en geç 12.02.2016 tarihine kadar ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine gönderecektir.
2. Okul idarelerince birinci seçilen kompozisyonlar; Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinde oluşturulacak Seçici Kurul tarafından değerlendirilecek ve Bölge Müdürlüğü düzeyinde birinci, ikinci, üçüncü olanlar belirlenerek Bölge Müdürlüklerince ödüllendirilecektir. Bölge Müdürlükleri, sadece birinci seçilen kompozisyonu en geç 19.02.2016 tarihine kadar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü -Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'na gönderecektir.
3. Bölge Müdürlüklerince birinci seçilen kompozisyonlar; Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce oluşturulacak Seçici Kurul tarafından değerlendirilerek Türkiye genelindeki yarışma sonucunda birinci, ikinci ve üçüncü olanlar seçilecektir. Seçici Kurul aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır.

Başkan	Zehra BAŞOĞLU	Destek Hizmetleri Dairesi Başkan Yardımcısı
Üye	Erdoğan DUMLU	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü
Üye	Nazire MEMİŞ	Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü
Üye	Ali ÇAĞLAR	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Memur
Üye	İlva YEMİŞENÖZÜ	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Memur

BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ:

Ödül töreni, 22 Mart 2016 tarihinde Ankara veya Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün uygun gördüğü yerde yapılacak olup ödül sahibi öğrenci ve bir refakatçısının (Öğretmeni veya Velisi) ulaşımı ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerince, bir günlük konaklamaları ise törenin yapılacağı ilgili Bölge Müdürlüğü'nce sağlanacaktır.

Birincilik ödülü : Plaket ve 2500 TL

İkincilik ödülü : Plaket ve 2000 TL

Üçüncülük ödülü : Plaket ve 1500 TL

Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri; teşvik için mansiyon plaketi ile ödüllendirilebilecektir.

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği kompozisyonların kendisine ait olduğunu ve kullanım izinlerini aldığı kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, münaf ve her türlü kazanımları geri alınır.

KOMPOZİSYONLARIN İADESİ:

Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen kompozisyonların dışındaki dereceye giremeyenlerin iadesi;

İstek halinde 01.04.2016 tarihinden itibaren 15 gün içinde, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinden kompozisyon sahipleri tarafından elden geri alınabilir, teslim alınmayanlar hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir.

ADRES:

(Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinin açık adresi yazılacaktır.)

Şartnameler, Genel Müdürlüğümüz web sitesi www.dsi.gov.tr adresinden, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ve Bölge Müdürlüklerimizden temin edilebilir. Tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

TÜM KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLERİZ

TANITMA VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ



**22 MART 2016
DÜNYA SU GÜNÜ**

ORTAOKUL 7. VE 8. SINIFLARI İÇİN

**RESİM
VE
KOMPOZİSYON
YARIŞMASI**

**KONU:
SU ve İSTİHDAM**

ÖDÜLLER
1. 2500 TL
2. 2000 TL
3. 1500 TL

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TANITMA VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

www.dsi.gov.tr

12.02.2016 tarihinde saat 12:00'e kadar İstanbul Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.